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AKTA KESALAHAN PILIHAN RAYA 1954
NOTIS DI BAWAH SUBSEKSYEN 24(1)
PENYATA DAN PERNYATAAN BELAN]JA PILIHAN RAYA

NEGERI SEMBILAN

MENGIKUT subseksyen 24(1) Akta Kesalahan Pilihan Raya 1954 [Akta 5],
diberitahu bahawa penyata berkenaan dengan belanja pilihan raya dan pernyataan yang
dibuat berkenaan dengan belanja pilihan raya telah diterima oleh Pengarah Pilihan Raya
Negeri, Negeri Sembilan daripada calon yang dinamakan dalam ruang (1) Jadual

pada tarikh yang dinyatakan dalam ruang (4).

Mana-mana orang boleh memeriksa dan apabila dibayar fi yang ditetapkan boleh
membuat cabutan daripada penyata dan pernyataan itu di pejabat Pengarah Pilihan Raya
Negeri, Negeri Sembilan pada waktu pejabat pada mana-mana hari kerja dalam tempoh

enam bulan dari tarikh Notis ini disiarkan dalam Warta.

ELECTION OFFENCES ACT 1954
NOTICE UNDER SUBSECTION 24(1)
RETURNS AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

NEGERI SEMBILAN

IN ACCORDANCE with subsection 24(1) of the Election Offences Act 1954 [Act 5],
it is notified that the returns in respect of election expenses and the statements made
in respect of the election expenses were received by the State Elections Director
of Negeri Sembilan from the candidate named in column (1) of the Schedule on the date

specified in column (4).
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Any person may inspect and on payment of the prescribed fee may make extracts

from such returns and statements at the office of the State Elections Director

of Negeri Sembilan during office hours on any working day within a period of six months

from the date of the publication of this Notice in the Gazette.

(1)
Calon/
Candidate
Ahmad Fakhri bin Abu Samah
Jalaluddin bin Alias

Dato’ Zulkefly Mohamad bin
Omar

Zaharuddin bin Baba Samion

Muhammad Noraffendy bin
Mohd Salleh

Mohd Khalid bin Mohd Yunus

Dato’ Haji Shamshulkahar bin
Haji Mohd Deli

Norwani binti Ahmat

Loke Siew Fook

Mohd Izzat bin Lesly

Wong Yin Ting

Mohamad Jani bin Ismail
Mohd Fadli bin Che Me
Kamarulzaman bin Kamdias
Dato’ Eddin Syazlee bin Shith

Nor Azman bin Mohamad

JADUAL/SCHEDULE

(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent
Ahmad Jalani bin Zanudin

Mohd Nazari bin Mohd Dakir

Saiful Bahri bin Jaaman @
Sharman

Danni Rais

Mohd Zamri bin Rahman

Noor Azuan bin Parmin

Khairul Annuar bin Mansor

A. Mutalib bin Harun

Ho Weng Wah

Shafeeq bin Roslan

Lim Kok Kian

Norizan bin Ahmad
Khairul Yazman bin Yahya
Mohd Azri bin Zulkapli
Jamali bin Salam

Mohd Kamarul Arifin bin
Mohd Wafa

(3)

Bahagian Pilihan Raya/

Constituency
P.126 Jelebu
P.126 Jelebu

P.126 Jelebu

P.126 Jelebu

P.127 Jempol

P.127 Jempol

P.127 Jempol

P.127 Jempol
P.128 Seremban
P.128 Seremban
P.128 Seremban
P.128 Seremban
P.128 Seremban
P.129 Kuala Pilah
P.129 Kuala Pilah

P.129 Kuala Pilah

(4)
Tarikh/
Date
13-1-2023
29-12-2022

5-1-2023

13-1-2023

12-1-2023

13-1-2023

26-12-2022

12-1-2023
29-12-2022
10-1-2023
9-1-2023
22-12-2022
4-1-2023
14-1-2023
13-1-2023

12-1-2023



(1)
Calon/

Candidate
Adnan bin Abu Hassan
Ng Kian Nam
Choong Vee Hing
Cha Kee Chin
Mohd Nazree bin Mohd Yunus
Mohamad bin Haji Hasan
Jufitri bin Joha
Tinagaran a/l Subramaniam
Ramly bin Awalludin
Haji Rafiei bin Mustapha

P.Kamalanathan a/1
P.Panchanathan

Dr. Ahmad Idham bin Ahmad
Nadzri

Aminuddin bin Harun
Mohd Isam bin Mohd Isa
Zamani bin Ibrahim

Abdul Halim bin Abu Bakar
Muhammad Faiz bin Fadzil

Bertarikh 7 Mac 2023
Dated 7 March 2023

(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent

Muhammad Sufian bin Maradzi
Cheng Swee Kee
Lee Ban Fatt
Lee Kok Wah
Abdul Manan bin Isa
Ab. Ghani bin Haji Hassan
Mohd Nazri bin Yahya
Vijayagandi a/l Ramasamy
Norsyamsuraya binti A. Bakar

Rahman Shah bin Aris

Mustaffa bin Shaari

Dato’ Fizal bin Kamarudin @
Fauzi

Muhammad Nazri bin Kassim
Mohd Hanafi bin Deris

Mohd Razman bin Jalil

Ishak bin Maasin

Abd Latif bin A Tambi

[SPR(S)600-4/1/61; PN(PU2)245/JLD. 10]

MOHD HEIKAL BIN KAMARUDIN
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Bahagian lgf)lghan Raya/
Constituency
P.129 Kuala Pilah
P.130 Rasah
P.130 Rasah
P.130 Rasah
P.131 Rembau
P.131 Rembau
P.131 Rembau
P.131 Rembau
P.131 Rembau

P.132 Port Dickson

P.132 Port Dickson

P.132 Port Dickson

P.132 Port Dickson
P.133 Tampin
P.133 Tampin
P.133 Tampin

P.133 Tampin

(4)
Tarikh/
Date
4-1-2023
12-1-2023
6-1-2023
6-1-2023
21-12-2022
20-12-2022
12-1-2023
13-1-2023
13-1-2023

10-1-2023

5-1-2023

13-1-2023

13-1-2023
6-1-2023
12-1-2023
3-1-2023

22-12-2022

Pengarah Pilihan Raya Negeri, Negeri Sembilan/
State Elections Director of Negeri Sembilan



