



9 Mac 2023
9 March 2023
P.U. (B) 88

WARTA KERAJAAN PERSEKUTUAN

*FEDERAL GOVERNMENT
GAZETTE*

PENYATA DAN PERNYATAAN BELANJA PILIHAN RAYA

RETURNS AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

DISIARKAN OLEH/
PUBLISHED BY
JABATAN PEGUAM NEGARA/
ATTORNEY GENERAL'S CHAMBERS

AKTA KESALAHAN PILIHAN RAYA 1954

NOTIS DI BAWAH SUBSEKSYEN 24(1)

PENYATA DAN PERNYATAAN BELANJA PILIHAN RAYA

NEGERI SEMBILAN

MENGIKUT subseksyen 24(1) Akta Kesalahan Pilihan Raya 1954 [*Akta 5*], diberitahu bahawa penyata berkenaan dengan belanja pilihan raya dan pernyataan yang dibuat berkenaan dengan belanja pilihan raya telah diterima oleh Pengarah Pilihan Raya Negeri, Negeri Sembilan daripada calon yang dinamakan dalam ruang (1) Jadual pada tarikh yang dinyatakan dalam ruang (4).

Mana-mana orang boleh memeriksa dan apabila dibayar fi yang ditetapkan boleh membuat cabutan daripada penyata dan pernyataan itu di pejabat Pengarah Pilihan Raya Negeri, Negeri Sembilan pada waktu pejabat pada mana-mana hari kerja dalam tempoh enam bulan dari tarikh Notis ini disiarkan dalam *Warta*.

ELECTION OFFENCES ACT 1954

NOTICE UNDER SUBSECTION 24(1)

RETURNS AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

NEGERI SEMBILAN

IN ACCORDANCE with subsection 24(1) of the Election Offences Act 1954 [*Act 5*], it is notified that the returns in respect of election expenses and the statements made in respect of the election expenses were received by the State Elections Director of Negeri Sembilan from the candidate named in column (1) of the Schedule on the date specified in column (4).

Any person may inspect and on payment of the prescribed fee may make extracts from such returns and statements at the office of the State Elections Director of Negeri Sembilan during office hours on any working day within a period of six months from the date of the publication of this Notice in the *Gazette*.

JADUAL/SCHEDULE

(1) Calon/ <i>Candidate</i>	(2) Ejen Pilihan Raya/ <i>Election Agent</i>	(3) Bahagian Pilihan Raya/ <i>Constituency</i>	(4) Tarikh/ <i>Date</i>
Ahmad Fakhri bin Abu Samah	Ahmad Jalani bin Zanudin	P.126 Jelevu	13-1-2023
Jalaluddin bin Alias	Mohd Nazari bin Mohd Dakir	P.126 Jelevu	29-12-2022
Dato' Zulkefly Mohamad bin Omar	Saiful Bahri bin Jaaman @ Sharman	P.126 Jelevu	5-1-2023
Zaharuddin bin Baba Samion	Danni Rais	P.126 Jelevu	13-1-2023
Muhammad Noraffendy bin Mohd Salleh	Mohd Zamri bin Rahman	P.127 Jempol	12-1-2023
Mohd Khalid bin Mohd Yunus	Noor Azuan bin Parmin	P.127 Jempol	13-1-2023
Dato' Haji Shamshulkahar bin Haji Mohd Deli	Khairul Annuar bin Mansor	P.127 Jempol	26-12-2022
Norwani binti Ahmat	A. Mutalib bin Harun	P.127 Jempol	12-1-2023
Loke Siew Fook	Ho Weng Wah	P.128 Seremban	29-12-2022
Mohd Izzat bin Lesly	Shafeeq bin Roslan	P.128 Seremban	10-1-2023
Wong Yin Ting	Lim Kok Kian	P.128 Seremban	9-1-2023
Mohamad Jani bin Ismail	Norizan bin Ahmad	P.128 Seremban	22-12-2022
Mohd Fadli bin Che Me	Khairul Yazman bin Yahya	P.128 Seremban	4-1-2023
Kamarulzaman bin Kamdias	Mohd Azri bin Zulkapli	P.129 Kuala Pilah	14-1-2023
Dato' Eddin Syazlee bin Shith	Jamali bin Salam	P.129 Kuala Pilah	13-1-2023
Nor Azman bin Mohamad	Mohd Kamarul Arifin bin Mohd Wafa	P.129 Kuala Pilah	12-1-2023

(1) Calon/ Candidate	(2) Ejen Pilihan Raya/ Election Agent	(3) Bahagian Pilihan Raya/ Constituency	(4) Tarikh/ Date
Adnan bin Abu Hassan	Muhammad Sufian bin Maradzi	P.129 Kuala Pilah	4-1-2023
Ng Kian Nam	Cheng Swee Kee	P.130 Rasah	12-1-2023
Choong Vee Hing	Lee Ban Fatt	P.130 Rasah	6-1-2023
Cha Kee Chin	Lee Kok Wah	P.130 Rasah	6-1-2023
Mohd Nazree bin Mohd Yunus	Abdul Manan bin Isa	P.131 Rembau	21-12-2022
Mohamad bin Haji Hasan	Ab. Ghani bin Haji Hassan	P.131 Rembau	20-12-2022
Jufitri bin Joha	Mohd Nazri bin Yahya	P.131 Rembau	12-1-2023
Tinagaran a/l Subramaniam	Vijayagandi a/l Ramasamy	P.131 Rembau	13-1-2023
Ramly bin Awalludin	Norsyamsuraya binti A. Bakar	P.131 Rembau	13-1-2023
Haji Rafiei bin Mustapha	Rahman Shah bin Aris	P.132 Port Dickson	10-1-2023
P.Kamalanathan a/l P.Panchanathan	Mustaffa bin Shaari	P.132 Port Dickson	5-1-2023
Dr. Ahmad Idham bin Ahmad Nadzri	Dato' Fizal bin Kamarudin @ Fauzi	P.132 Port Dickson	13-1-2023
Aminuddin bin Harun	Muhammad Nazri bin Kassim	P.132 Port Dickson	13-1-2023
Mohd Isam bin Mohd Isa	Mohd Hanafi bin Deris	P.133 Tampin	6-1-2023
Zamani bin Ibrahim	Mohd Razman bin Jalil	P.133 Tampin	12-1-2023
Abdul Halim bin Abu Bakar	Ishak bin Maasin	P.133 Tampin	3-1-2023
Muhammad Faiz bin Fadzil	Abd Latif bin A Tambi	P.133 Tampin	22-12-2022

Bertarikh 7 Mac 2023

Dated 7 March 2023

[SPR(S)600-4/1/61; PN(PU2)245/JLD. 10]

MOHD HEIKAL BIN KAMARUDIN
*Pengarah Pilihan Raya Negeri, Negeri Sembilan/
 State Elections Director of Negeri Sembilan*